
ZARZĄDZENIE Nr 260/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 09.11.2023 roku 

 

 

W sprawie powołania komisji d/s odbioru końcowego zadania, którym jest zakup i dostawa mebli 

do Pałacu w Wiśniowej w ramach przyznanej umowy dotacji na zadanie pn.: „Doposażenie Pałacu 

w Wiśniowej” realizowanego w ramach Wsparcia Funkcjonalności Obszarów Wiejskich, 

współfinansowanego ze środków Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 40) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

 

Dla dokonania oceny wykonanego zadania, jakim jest zakup i dostawa mebli do Pałacu  

w Wiśniowej powołuję komisję w następującym składzie: 

 

Strona przejmująca:    

1. Przewodnicząca dr Ewa Kondek                 - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

2. Członek Joanna Jarosz                           - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

3. Członek Justyna Szemraj                           - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

 

przy udziale: 

Strony przekazującej: 
 

Jerzy Matysiak Producent Mebli „Mebloland” 

z siedzibą w Elblągu, ul. Gdyńska 20 ab, 82 – 300 Elbląg 

reprezentowany przez: Jerzy Matysiak 

 

§ 2. 

 

1. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokół odbioru określający szczegółowo przedmiot 

odbioru. 

2. Czynności, o jakich stanowi ust. 1 Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną 

mając na względzie interes społeczny i gospodarczy gminy Staszów. 
 

§ 3. 
 

1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam na dzień 10.11.2023 r. od godz. 12 
00

. 

2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia odbioru końcowego zadania. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Pozyskiwania Środków Finansowych. 
 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

/-/ dr Leszek Kopeć 


